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Unicorn lanserar 3G-tjänst för videodating
Nu tar Unicorn ett nytt grepp om marknaden för mobila videosamtalstjänster. Idag lanseras 
Phone Café Videodejt, en datingtjänst som gör det möjligt att träffa drömpartnern direkt 
i mobilen. 

Idag lanserar innehållsleverantören Unicorn sin nya videosamtalstjänst Phone Café Videodejt. 
Med tjänsten kan innehavare av 3G-telefoner dejta direkt från mobilen genom videosamtal. 
I och med lanseringen tar Unicorn upp kampen om datingkunderna med Allers Spray Date som 
fram till nu varit marknadens enda aktör. 

”Det är med spänning som vi går in som ny aktör inom segmentet för mobila videosamtals- 
tjänster. Vi ser en enorm potential på den svenska marknaden i form av ökad tillväxt av användare 
och utveckling av nya innehållstjänster”, kommenterar Helena Åsberg, VD för Unicorn.” 

Phone Café Videodejt kommer att finnas tillgänglig för innehavare av 3G-mobiltelefoner. Till en 
början inleds ett samarbete med operatörerna Telia, Tele2, Telenor, Tre och Halebop som idag 
har majoriteten av 3G-kunderna i Sverige. Unicorn räknar med ett växande intresse i takt med 
att försäljningen av 3G-telefoner ökar.

”I Sverige har vi bra förutsättningar att skapa en förstklassig marknad för mobila innehållstjänster. 
Vi har ett väl utvecklat 3G-nät, ett stort antal innehavare av 3G-telefoner och konsumenter som 
har vana av och ett stort intresse för communities, nätdejting och liknande typer av chattjänster, 
fortsätter Helena Åsberg. Nu behöver vi knyta webben och mobilen närmare varandra och få 
igång interaktiviteten med rörlig bild i 3G näten.”

Unicorn står även bakom röstdatingtjänsten Phone Café.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helena Åsberg, VD 
E-post: helena@unicorn.se
Tel: 08-440 41 00, Mobil: 070-715 4444

Eva-Lena Gartner, Marknadschef
E-post: eva-lena@unicorn.se 
Mobil: 070-888 46 56

Kiano Motthagian, Teknisk chef
E-Post: kiano@unicorn.se 
Mobil: 070-77 11 089

Om Unicorn:
Unicorn grundades 1993 i Stockholm som utvecklare och leverantör av innehållstjänster med egna teknikplattformar. 
Unicorn-koncernens ägs av VD Helena Åsberg, har 25 anställda och omsatte 24 miljoner kronor under 2007. Läs mer 
på www.unicorn.se 

Om Unicorn-koncernen:
•	 Unicorn Comunications AB är moderbolaget och innehållsleverantör med egen in house mediaproduktion. 
•	 Unicorn Telecom AB är en SMP-operatör och erbjuder betaltelelösningar.
•	 Unicorn Interactive AB är en aggregator och bygger tjänster för webb, mobil och 3G-användare.
•	 Unicorn Total Vision AB call center som övervakar innehåll och drift dygnet runt.


